

YOUÚ

CARE CONCEPT®



Your **O**wn **U**niverse

A woman with long, dark, wavy hair is smiling and looking upwards. She is wearing a leopard print top and has a tattoo on her left arm. She is surrounded by large green tropical leaves. The text 'HAIR COSMETIC' is written vertically in the top right corner, and 'Your Own Universe' is written in the bottom left corner.

HAIR
COSMETIC

Your Own Universe

YOUÚ

CARE CONCEPT®

YOUÚ CARE CONCEPT der har base i Aarhus, Danmark, er dedikeret til at skabe produkter, med fokus på netop DIG og **Your Own Universe**.

Hvert produkt er omhyggeligt udviklet med naturlige, økologiske og

miljøvenlige ingredienser, fra betroede leverandører.

De er både udviklet og produceret i Danmark, hvorved unødvendig transport undgås og miljøet skånes dermed på en bæredygtig og ansvarlig måde. Den danske milde formel gavner håret og fremhæver dets naturlige skønhed,

med forfriskende dufte af nøje udvalgte naturlige parfumer og olier, der tilsammen skaber bløde og behagelige teksturer.

En luksuriøs oplevelse, der med garanti giver følelsen af velvære, alt imens vi også beskytter planeten og efterlader dig med god samvittighed.

YOUÚ CARE CONCEPT inviterer dig med på en rejse til **Your Own Universe** af hårplejeprodukter.

Your Own Universe

YOUÚ

CARE CONCEPT®



ALLERGEN & PARFUME FREE

Udvalgte naturlige parfumestoffer, som ikke er allergifremkaldende.



CRUELTY FREE

Ikke testet på dyr.



ENVIRONMENTALLY FRIENDLY

Produceret i Danmark med respekt og omtanke for miljøet. Samtidig er ingredienserne naturlige og miljøvenlige.



100% VEGAN

Indeholder ikke råvarer af animalsk oprindelse.



GLUTEN FREE

Produkterne indeholder ingen ingredienser med gluten.



MADE IN DENMARK

Udviklet og produceret i Danmark



CURLY GIRL METHOD

Godkendt til Curly Girl-metoden. Uden sulfater og silikoner.



SHAMPOO - REPAIR & MOISTURE

REPARERER, GENOPBYGGER OG TILFØRER FUGT SÅ HÅRET FØLES BLØDT OG VELPLEJET

Den 100% veganske formel med naturlige, økologiske og miljøvenlige ingredienser, fri for allergifremkaldende parfumer, sulfater og gluten, indeholder bl.a. Aloe Vera der er rig på en kombination af A, C og E vitaminer, der beroliger hovedbunden, tilføjer intens fugt og nærer og beskytter håret fra rod til spids. Panthenol og mandel ekstrakt, trænger dybt ind i hårstråene og genopbygger og reparerer skadet hår og spaltede spidser, der resulterer i et tykkere, blødere og sundere hår. Havre ekstrakt med antiinflammatoriske og antioxidant-rige egenskaber, beroliger og beskytter hovedbunden, samtidig med at der tilføres fugt. Godkendt til Curly Girl.

Anvendelse: Vask og massér en lille mængde godt ind i håret og spidserne.

Skyl håret og gentag med en lidt større mængde shampoo og lad den virke i nogle minutter. Skyl grundigt herefter. Det anbefales efterfølgende at bruge Repair & Moisturizing Conditioner for optimal reparation og genopbygning af håret.



CONDITIONER - REPAIR & MOISTURE

REPARERER, GENOPBYGGER OG TILFØRER FUGT SÅ HÅRET FØLES BLØDT OG VELPLEJET

Den 100% veganske formel med naturlige, økologiske og miljøvenlige ingredienser, fri for allergifremkaldende parfumer, sulfater og gluten, indeholder høje mængder af hydrolyserede vegetabiliske proteiner og mandel ekstrakt, der trænger dybt ind i hårets kerne og opbygger det indefra og ud. Aloe Vera der er rig på en kombination af A, C og E vitaminer, beroliger og beskytter både hovedbund og hårets overflade mod slitage og sol og tilføjer intens fugt der resulterer i tykkere og sundere hårstrå. Håret føles tykkere og velplejet, det er blødt og væsentligt nemmere at redde gennem. Godkendt til Curly Girl. **Anvendelse:** Påfør og massér en passende mængde godt ind i håret og spidserne. Lad den virke i nogle minutter og skyl herefter. Det anbefales at bruge Repair & Moisturizing Shampoo forinden for optimal reparation og genopbygning af håret.





SHAMPOO - SOFT HYDRATE & SEAL

RENSER MILDT, PLEJER OG BESKYTTER HÅRET SÅ DET BLIVER SUNDT, GLAT OG MERE MEDGØRLIGT

Shampooen er 100% vegansk med naturlige, økologiske og miljøvenlige ingredienser. Den er fri for allergifremkaldende parfumer, parabener, sulfater og gluten, som mildt og nænsomt renser hovedbund og hår rent, uden at irritere huden. Den indeholder bl.a. Aloe Vera der er rig på flere vitaminer som tilfører intensiv fugt så håret bliver sundt og derfor godt beskyttet, så eventuel hårfarve "låses" på håret og dermed ikke falmer. Panthenol sørger for håret bliver blødt og velplejet. Godkendt til Curly Girl.

Anvendelse: Påfør en lille mængde og skum godt ind i håret og spidserne. Skyl og gentag med en lidt større mængde shampoo og lad den virke i nogle minutter. Skyl grundigt herefter. Det anbefales efterfølgende at bruge YOU Conditioner og/eller Instant Leave-in for optimal beskyttelse og pleje af håret.



ALLERGEN
PARFUME FREE



CRUELTY
FREE



ENVIRONMENTALLY
FRIENDLY



100%
VEGAN



GLUTEN
FREE



MADE IN
DENMARK



CURLY GIRL
METHOD



SHAMPOO - SCALP CARE & ENERGIZER

AKTIV SHAMPOO DER BÅDE PLEJER, RENSER, OPFRISKER OG STIMULERER HÅR OG HOVEDBUND

Shampooen er 100% vegansk med naturlige, økologiske og miljøvenlige ingredienser. Den er fri for allergifremkaldende parfumer, parabener, sulfater og gluten og indeholder masser af vitaminer som er gavnlige for både hår og hovedbund. Ingredienser som Menthol og Tea Tree olie, efterlader dit hår med en behagelig frisk og kølende følelse, samtidig med at hår og hovedbund effektivt renses for fedt og urenheder. Takket være antibakterielle effekter fra Tea Tree olien, afhjælper og bekæmper shampooen hovedbundsproblemer og skæl. Aloe Vera holder hovedbunden hydreret og fremmer en sund hårvækst. Godkendt til Curly Girl.

Anvendelse: Påfør en lille mængde og skum godt ind i håret og på hovedbunden – gerne kombineret med en let hovedbundsmassage, for at fremme blodcirkulationen. Skyl og gentag med en lidt større mængde shampoo og lad den virke i nogle minutter. Skyl grundigt herefter. Ved længere hår anbefales det efterfølgende at bruge YOU Conditioner og/eller Instant Leave-in for optimal beskyttelse og pleje af håret.



ALLERGEN
PARFUME FREE



CRUELTY
FREE



ENVIRONMENTALLY
FRIENDLY



100%
VEGAN



GLUTEN
FREE



MADE IN
DENMARK



CURLY GIRL
METHOD



INSTANT LEAVE-IN -DETANGLING TREATMENT

ØJEBLIKKELT UDGLATTENDE OG BLØDGØRENDE LEAVE-IN KUR

Den 100% veganske formel med naturlige, økologiske og miljøvenlige ingredienser, fri for allergifremkaldende parfumer, silikone, sulfater og parabener, indeholder en unik blanding af naturlig macadamia-, argan- og hørfrøolie, der reparerer og genopbygger skadet hår. Den løsner knuder og krus, fjerner frizz og bidrager med at tæmme et ureglerligt hår. Indeholder varmebeskyttelse som forebygger skader fra føntørrer, krøl- og glattejern og håret føles mere medgørligt og velplejet, så det fremstår sundt og glansfuldt. Godkendt til Curly Girl.

Anvendelse: Kan benyttes på både let fugtigt eller tørt hår.

Spray efter behov på både længder og spidser i håndklæde- eller helt tørt hår og red det igennem med en bredtandet kam eller børste. Skal ikke skylles ud.



MIRACLE OIL - LUXURY DROPS

LUKSURIØS OLIE DER PÅ MIRAKULØS VIS STYRKER OG GENOPBYGGER HÅRET

Den 100% veganske formel med naturlige, økologiske og miljøvenlige ingredienser, fri for sulfater og parabener, indeholder bl.a. en koncentreret formel med naturlig argan- og macadamia- og hørfrøolie, der reparerer og genopbygger skadet hår. E-vitaminer tilfører fugt, og giver intensiv næring og glans, så håret føles smidigt, sundt og velplejet. Den fjerner krus, har anti-frizz effekt og beskytter mod spaltede spidser. Er specielt god til tørt og ødelagt hår, da den øjeblikkeligt giver et ultimativt boost med fugt og pleje. Bland evt. et par dråber i dine andre favoritprodukter, så du får den optimale pleje du ønsker.

Anvendelse: Fint hår: Benyt kun nogle få dråber, da håret ellers kan klaske sammen.

Dryp olien på dine håndflader og fordel den jævnt i hænderne og påfør på et fugtigt eller håndklæde tørt hår, primært på længder og spidser. Påfør evt. ganske lidt på det tørre hår efterfølgende. **Kraftigt hår:** Dryp olien på dine håndflader og fordel den mellem hænderne hvorefter du påfører længder og spidser. Kan benyttes på både let fugtigt eller tørt hår. I det let fugtige hår trænger olien dybere ind og på det tørre hår, vil oliens egenskaber give et mere glansfuldt og spændstigt resultat.





CURL & DEFINE - TEXTURE CREAM

FREMHÆVER KRØLLER ELLER DEFINERER DIT HÅR TIL DEN ØNSKEDE STYLE OG FRISURE.

Den 100% veganske formel, med naturlige, økologiske og miljøvenlige ingredienser, fri for allergifremkaldende parfumer, sulfater og gluten, indeholder bl.a. argan olie der plejer og nærer håret med essentielle fedtsyrer og vitaminer, der trænger dybt ind i håret for at styrke og genoplive det fra inderst til yderst. Den lette tekstur af argan olie, med dens naturlige evne til at tilføjer intens fugtighed og elasticitet uden at tynge, gør den ideel til at skabe sunde, smidige krøller eller den specifikke tekstur til din frisure som du foretrækker. Kvalitetsharpiks, der ikke kun giver definition, fylde og struktur, giver et effektivt hold og en flot skinnende finish. Dertil Glycerin der er fugtighedsbevarende, hvilket reducerer krus, spaltede spidser og også styrker hårstråene. Resultatet er et velplejet hår fuld af vitalitet, der ikke blot ser fantastisk ud, men også føles blødt og sundt. Godkendt til Curly Girl.

Anvendelse: Ryst godt før brug. Benyt en lille mængde og fordel i hænderne. Style og form håret med fingrene efter din ønskede stil, benyt evt. en føntørner for at aktivere produktet yderligere og fuldend looket med en passende hårspray. Ønsker du at fremhæve krøller, så benyt evt. en diffuser.



VOLUME POWDER - TEXTURE DUST

SKABER MAKSIMAL TEXTUR, VOLUME OG FYLDE I SELV DET FINESTE HÅR

Den 100% veganske formel med naturlige, økologiske og miljøvenlige ingredienser, fri for allergifremkaldende parfumer, sulfater og parabener, giver optimal fylde, volume og struktur. Kan med fordel også benyttes ved opsætninger eller i herrehår og vil sikre en nem styling og et langvarigt hold med en mat finish.

Anvendelse: Påføres i tørt hår med nogle pump på de første centimeter i bunden for at give volume og på længderne for at tilføre et ekstra boost af tekstur.





HAIR
COSMETIC

Your Own Universe

YOUÚ

CARE CONCEPT®



Hair Cosmetic ApS · Rudolfgårdsvej 19 · 8260 Viby J · Danmark
Tlf. +45 8618 771 · info@haircosmetic.dk

www.hair-cosmetic.dk